

BASIN KUPÖRLERİ

26 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÖĞRENCİLER İÇİN ÖNEMLİ FIRSAT YURT TIME SPOR PROJESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında Bayburt Üniversitesi ve Damla Gönüllüleri iş birliği ile hayata geçirilen Yurt Time Spor Projesi'ne başvurular başladı. Son başvuru tarihyse 27 Eylül.

ŞEVAL ATEŞ

Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı yeni girişimle **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler, yurt sisteminin işleyişine katkı sağlama ve ek gelir elde etme imkanına sahip olacak. Yurt Time projesiyle **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler spor faaliyetlerine katılabilecek. Bu atamayla öğrenciler sadece para kazanmakla kalmayacak, aynı zamanda sporla da ilgilenecek. Proje kapsamında her yurttan 10'ar öğrenci seçilecek. Seçilen kişilere ek gelir elde etmek amacıyla kendi yurtlarında haftada sekiz saati aşmamak üzere günde en fazla iki saat görev verilecek. Başvurular E-Devlet üzerinden yapılacağı içinde seçim konusunda çok daha şeffaf olunacak. Öğrenciler yeteneklerine göre adil bir şekilde seçilecek.



SİGORTA YAPILACAK MI?

Proje kapsamında yarı zamanlı çalışan öğrenciler sigortalı sayılacak ve haklarında sadece iş kazası ve meslek hastalığı sigortası hükümleri uygulanacak. Bu sayede öğrenciler çok erken yaşlarda sigorta girişlerini de yapmış olacaklar. Başvuruları E-Devlet üzerinden kolay bir şekilde yapabilecek. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile öğrencilere çağrıda bulundu. Yapılan paylaşımında, "Haydi başvuru zamanı! Yurt-Time Spor Projesi başvuruları başladı. Kütüphane, genç ofis, eğitim asistanlığı gibi 26 farklı alanda görev alan gençler, sporu da mesailerine katarak hem sorumluluk alıyor hem de para kazanıyor. Son gün 27 Eylül!" ifadeleri kullanıldı.



Rektörden **Gençlik ve Spor Bakanı** **Dr. Osman Aşkın Bak**'a Ziyaret

Bir dizi çalışma için Ankara'ya giden Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Cüneyt Erenoğlu, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman**

Aşkın Bak'ı ziyaret etti.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve Genel Sekreter Yardımcısı Sinan Karabulgu, **Gençlik ve Spor Bakanı**

Dr. **Osman Aşkın Bak**'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette; Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak**, Üniversitemizde gerçekleştirilmesi planlanan spor alanındaki faaliyetlere ilişkin bilgilendirilirken,

Üniversitemizde yapımı devam etmekte olan Spor Bilimleri Fakültesi ve Kapalı Spor Salonu ile 1052 kişilik **öğrenci yurdu** yapım süreçlerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
Haber Merkezi



Yurtlar 1 Ekim'de hazır

Üniversite öğrencilerinin son yıllarda barınma sorunu yaşamadığı Ordu'da, yurtlarda hummalı hazırlıklar devam ediyor.

Ordu'da bulunan tüm yüksekokul öğrenci yurtlarını ziyaret ederek devam eden çalışmalarını inceleyen Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, hazırlıkların hızla devam ettiğini belirterek, tüm yurtların 1 Ekim itibarıyla öğrencileri ağırlamaya başlayacağını söyledi.

6 bin 89 öğrenci barınacak

2 Ekim'de Ordu Üniversitesi'nde eğitim-öğretime başlayacak gençler yurt sorunu yaşamayacak.

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç de, Ordu'yu kazanan öğrencilerin şanslı olduğunu belirterek, ilimizde, geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da konaklama sorununun yaşanmayacağını müjdeledi.

Gönül rahatlığı

Birçok ilde yaşanan yurt sorunu nedeniyle, yüksek ev ve özel yurt ki-



ralarını karşılayamayacak olan veliler çocuklarını gönderme kararı alırken, Ordu Üniversitesi'ni kazanan gençler ve aileleri "barınma sorunu" yaşamayacak olmanın rahatlığını yaşıyorlar.

Kapıda karşılama

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, **Gençlik ve Spor**

Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak** ve Vali Muammer Erol'un destekleri ile ilimize gelecek üniversite öğrencilerinin Ordu-Giresun Havalimanı ile Altınordu, Fats ve Ünye otogarlarında, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri ile birlikte kurulacak stantlarda karşılanıp, kalacakları yurtlara ücretsiz şekilde transferlerini sağlayacaklarını ifade etti. **Yusuf Can Erışen/Ordu Hayat**



Güvenlikçilere 'KAAN'ı anlattılar

Zonguldak'ta özel güvenlik görevlilerine KAAN projesi eğitimi verildi.

Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı'nda görevli polis başmüfettişleri tarafından 21-22 Eylül 2023 tarihlerinde KAAN Projesi çerçevesinde Gençlik Spor İl Müdürlüğüne Bağlı **KYK Yurtlarında** Görev Yapan Özel

Güvenlik Görevlilerine Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü tarafından eğitim düzenlendi. Eğitimler Polis Başmüfettişi Üzeyir Taşdelen, Polis Başmüfettişi Muzaffer Demir tarafından verildi. İl Gençlik Spor Müdürlüğü ile koordineli olarak il merkezi ve ilçelerde **KYK**

Yurtlarında görevli 207 özel güvenlik görevlisi ve 2 özel güvenlik amirine eğitim verildi. Eğitimin ikinci bölümünde "İl Güvenlik Sunumları" çerçevesinde tüm katılımcılara Terörle Mücadele, Narkotik Suçlarla Mücadele ve Asayiş Şube Müdürlükleri tarafından bilgilendirme sunumları yapıldı.





Üniversiteliye 3'ü 1 arada

Gençlik ve Spor Bakanlığının yürürlüğe koyduğu "Yurt-Time Spor Projesi" sayesinde gençler spor aktivitelerinde görev alarak ek gelir elde edebilecek ve ayrıca sigorta girişleri yapılacağından dolayı daha erken emekli olacaklar.

Hem spor, hem maaş, hem de sigorta imkânı

Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı yeni girişimle KYK yurtlarında kalan öğrenciler, yurt sisteminin işleyişine katkı sağlama ve ek gelir elde etme imkânına sahip oluyor. Yurt Time projesiyle KYK yurtlarında kalan öğrenciler spor faaliyetlerine katılabiliyor. Bu atamayla öğrenciler sadece

para kazanmakla kalmayacak, aynı zamanda sporla da ilgilenecek.

"Başvurular E-devletten yapılacak"

Proje kapsamında her yurttan 10'ar öğrenci seçilecek. Seçilen kişilere ek gelir elde etmek amacıyla kendi yurtlarında haftada sekiz saati aşmamak üzere günde en fazla iki saat görev verilecek. Başvurular 25-27 Eylül 2023 tarihleri arasında E-

Devlet üzerinden yapılacağı içinde seçim konusunda çok daha şeffaf olunacak. Öğrenciler yeteneklerine göre adil bir şekilde seçilecek.

Üniversiteli, emeklilikte yaşa takılmayacak

Proje kapsamında yanı sıra zamanlı çalışan öğrenciler sigortalı sayılıyor ve haklarında sadece iş kazası ve meslek hastalığı sigortası hükümleri uygulanıyor. Bu sayede öğrenciler çok erken yaşlarda sigorta girişlerini de yapmış olacaklar. Bu sayede daha erken emekli olabilecek olan gençlerin bu fırsatı değerlendirme için kesinlikle tavsiye ediyoruz. Başvuruları E-Devlet üzerinden kolay bir şekilde yapabilirsiniz.

Resmî açıklama gelmedi

Gençlik ve Spor Bakanlığının henüz yeni yeni uygulamaya koyduğu bu proje için 1423TL aylık ücret veriliyordu. Bu ücret bu yıl ne kadar olur henüz resmi olarak açıklanmadı. Haber Merkezi





Kapılarını Açıyor

Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Ordu'da bulunan **KYK yurtlarının** 1 Ekim tarihinde öğrencilere kapılarını açacağını duyurdu. Ordu Üniversitesi'ni kazanan öğrenciler arasında büyük bir talep gören **yurt** yerleştirmeleri, büyük ölçüde tamamlandı. Müdür Genç, **yurt** başvurusunda bulunan gençlerin büyük bir bölümünün **yurtlara** yerleştirildiğini belirterek, "GSB Ordu **öğrenci yurtlarımız** 1 Ekim'den itibaren gençlerimizin hizmetine anılıyor. Ordu

Üniversitesi'ni kazanıp **yurt** başvurusunda bulunan gençlerimizin tamamına yakını **yurtlara** yerleşti. Yedek kalan 95 erkek öğrencimize ise **yurt** sırasına kadar misafirhanelerde yerleri ayarlandı" ifadelerini kullandı. 1 Ekim tarihinde açılacak olan **KYK yurtları**, öğrencilere rahat ve güvenli bir konaklama imkanı sunacak.

Bu haberle birlikte Ordu'daki öğrenciler, yeni akademik yılın başlamasını heyecanla beklemeye devam ediyor. (Haber merkezi)



ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİNE EĞİTİM

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından İzmir'deki **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı **yurtlarda** çalışan özel güvenlik görevlilerine yönelik olarak eğitim verildi. Toplam 19 **KYK öğrenci yurdu**nda görevli 309 özel güvenlik görevlisine, güvenlik



farkındalığı, özel güvenlik hukuku, genel kollukla ilişkiler ve KAAN Uygulaması, etkili iletişim ve öfke kontrolü gibi konularda bilgiler aktarıldı. ■ **POSTA**



Müftü Burhan Çakır Tıp Fakültesi Öğrencileri İle Bir Araya Geldi

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır, İl Müftü Yardımcısı Yusuf Savuran ile birlikte Uşak **Kredi Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalan Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği bölümlerinde okuyan öğrencilerle, Manevi Danışmanlar tarafından organize edilen bir toplantıda bir araya geldi.



Toplantı başlangıcında selamlaşma ve tanışma ile başlayan etkinlikte, İl Müftüsü Çakır öğrencilerle hasbihal etti. Çakır, katılımcılara şunları söyledi: "Her iki dünyamızı mamur etmek, ancak hedefinde Allah'ın rızası, insana ve bütün mahlukata hikmet nazarıyla bakış ve merhamet olan bir yaklaşımla mümkün olabilecektir." Gençlere gayretlerinden dolayı teşekkür eden İl Müftüsü, başarı dileklerini ilettikten sonra onlara çiğköfte ve ayran ikram etti. Bu samimi buluşma, öğrencilerin manevi destek ve rehberlik açısından önemli bir deneyim oldu.

(MELİKE PANCARCI)